

Verksamhetsberättelse för Parkinson Uppland samt Uppsala Parkinsonförening 2023

Verksamhetsåret 2023-01-01 -- 2023-12-31

Sammanslagning av styrelse för Parkinson Uppland samt Uppsala Parkinsonförening

På grund av att det har varit mycket svårt att finna ledamöter för att kunna sätta upp separata styrelser för Parkinson Uppland och Uppsala Parkinsonförening, föreslog tidigare styrelser vid årsmötet för Uppsala Parkinsonförening den 16 februari 2023 att Uppsala Parkinsonförening slås samman med länsföreningen Parkinson Uppland, och att det bildas en gemensam styrelse. Närvarande medlemmar vid mötet hade inget att erinra emot det.

Vid extra årsmöte för Uppsala Parkinsonförening som hölls 17 maj 2023 togs beslut att slå samman de båda föreningarna, samt att ha en gemensam styrelse. Beslöts också att likvida medel på respektive förenings bankkonton även fortsättningsvis hanteras separat från varandra, tills annat ev. beslutas.

Den gemensamma styrelsen för Parkinson Uppland och Uppsala Parkinsonförening har bestått av:

Ordförande: Sten Falkner

Vice ordförande: Lena Gårdh Sjöman

Kassör: Annelie Ivonen

Sekreterare: Kåre Ericsson

Ledamöter: Jan Nordling, Anders Lindberg, Olle Undmark (repr Norrtälje)

Övriga förtroendeposter:

Valberedning: Har ej funnits då det har varit att få ihop en valberedning pga brist på villiga personer. Gjorda val till styrelsen har mest rört sig om omval.

Revisor: Sara Björk, S-Ekonomi

Styrelsearbete:

Årsmöte för Parkinson Uppland har hållits den 23 februari 2023. Årsmöte för Uppsala Parkinsonförening har hållits den 16 februari, samt ett extra årsmöte den 17 maj 2023.

Styrelsemöten har hållits 8 sept och 14 dec 2023.

Verksamhet under året:

Under år 2023 har medlemsträffar hållits i Uppsala vid 8 tillfällen:

18 januari, 23 mars, 25 maj, 15 juni, 21 september, 19 oktober, 16 november, 6 december.

Vid träffarna har vi pratat, haft frågesport, sjungit och fikat tillsammans.

Vid medlemsträffen 15 juni arrangerades en bussresa från Uppsala till Enköping, samt åktur med parktåget till Enköpings parker och fika, ca 10 pers deltog.

Världsparkinsondagen den 11 april firades genom att en medlemsträff hölls i Studieförbundet Vuxenskolas lokaler i Uppsala, med föredrag av Uppsala kommuns Anhörigcenter,

Parkinsonteamet på Neurologmottagningen Akademiska sjukhuset (Paul de Roos och Diana Marklund), Specialistrehabteamet (Anna Renberg, Elin Mårtensson, Petra Söderlind) samt Parkinsonförbundets ordförande Eva-Lena Jansson. Ett lotteri hölls, böcker fanns till salu och kaffe med tilltugg serverades. Ca 40 personer deltog i träffen.

Dans för Parkinson startade verksamhet i februari 2023, och under vårterminen hölls 11 st dansträffar. Under höstterminen genomfördes 10 dansträffar.

6 personer deltog i Parkinsonförbundets kongress som hölls i Uppsala den 13-14 maj 2023. Representanterna från Parkinson Uppland och Uppsala Parkinsonförening var Sten Falkner, Lena Gårdh Sjöman, K Peltonen, L Peltonen, Kerstin Gustafsson och Maud Blom.

Under året har diskuterats att försöka ordna gemensamma träffar i Uppsala för boxning och/eller pingis. Inom Uppsala har medlemmarna dock inte efterfrågat denna verksamhet i någon större utsträckning, och det finns svårigheter att hitta lämpliga lokaler samt engagerade personer som orkar driva verksamheten.

/ Styrelsen i Parkinson Uppland samt Uppsala Parkinsonförening

genom *Annelie Tuonen*

Kassör Parkinson Uppland och Uppsala Parkinsonförening